Klosterarchiv U 99 (Vidimus der Urkunden Papst Sixtus IV. vom 31. August 1474 und vom 26. Juli 1479).
R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 508, Nr. 1595. 

189
1500 MAI 16 

Alexander papa VI. Dilectis filiis, generali et prouincialibus vicariis ac custodibus ordinis fratrum
minorum de obseruancia nuncupatorum vltramontanis. Dilecti filii, salutem et apostolicam bene-
dictionem. Exponi nobis fecistis, quod licet auctoritate apostolica vobis fuerit concessum, quod fra-
tres et sorores tercii ordinis sancti Francisci de penitencia nuncupati confessorem habere debeant
per generalem et prouinciales pro tempore vicarios et custodes ordinis fratrum minorum de obser-
uancia nuncupatorum respectiue deputandum, qui sit de ordine fratrum minorum conuentualium vel
de obseruancia cum facultate etiam dandi sacramenta ecclesiastica dictis fratribus et sororibus ter-
cii ordinis. Tamen propter locorum distanciam sepe euenit, quod commode predictum confessorem
iuxta concessionem apostolicam deputare non potestis, et preterea aliquod inconueniens in ani-
marum suarum periculum contingere posset, quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum,
vt  in premissis oportune prouidere de benignitate apostolica dignaremur, nos, supplicationibus hui-
usmodi inclinati, discretioni vestre et cuilibet vestrum de cetero perpetuis futuris temporibus in
locis, in quibus fratres conuentuales uel de obseruancia predicti commode haberi non possunt, fra-
tribus et sororibus prefatis tercii ordinis ubicumque ultra montes commorantibus de consilio ali-
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quorum fratrum confessores presbiteros seculares vel aliorum ordinum regulares honestos deputare
valeatis, quibus eorum et earum peccata confiteri et ab eis quecumque ecclesiastica sacramenta reci-
pere possint, illosque in eorum monasteriis et domibus alias iuxta mores dicti tercii ordinis secum
habere, ita tamen, quod confessores ipsi dictarum sororum claustra seu interiores officinas absque
alterius persone bone vite et fame societate nullomodo debeant ingredi locorum ordinariorum seu
cum suis alterius licentia super hoc minime requisita libere et licite valeatis, licentiam concedimus
pariter et facultatem, non obstantibus premissis ac apostolicis necnon in prouincialibus et synodali-
bus conciliis et vestri ordinis minorum capitulis editis generalibus uel specialibus constitutionibus
et ordinationibus, statutis quoque et consuetudinibus dicti ordinis, etiam iuramento confirmatione
apostolica vel quauis alia firmitate roboratis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Rome apud
sanctum Petrum sub annulo piscatoris, anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo, die
decima sexta maii, pontificatus nostri anno octauo.